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Inventario inicial 
5,008 

Altas 
668 

Reactivados 
3 

Sentencias 
Definitivas 

282 

Bajas por otros 
motivos 

435 

Inventario Final 
4,962 
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Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil

Desglose de altas 
Altas Reactivados
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Sentencias pronunciadas 
Definitivas Interlocutorias
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57 
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13 
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Sentencias pendientes de pronunciar 
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937 

684 

1,189 

663 
760 729 
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Expedientes en trámite a  abril  2019 
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1,037 
1,166 1,210 
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Juicios en ejecución de sentencia 
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204 

135 

235 

137 
151 

141 

167 

Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil Promedio global

Tiempo promedio entre el auto de radicación y el dictado de sentencia 
(Expedientes con sentencia definitiva en abril 2019) 
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